＜中国語＞

平成　    　 年　　　　月　　　　日
保護者の皆様へ
各位家长
豊橋市立　     　　　　　　　学校長
丰桥市立                           学校长
ぎょう虫卵後検査結果
                       蛲虫卵复查结果

     学年      組　氏名
      年级   　    班  姓名

ぎょう虫卵後検査の結果は下記のとおりでした。
蛲虫卵复查结果通知如下:

１ ぎょう虫卵は検出されませんでした。
未检出蛲虫卵。

２ ぎょう虫卵が検出されました。
　检出了蛲虫卵。
駆虫薬を医師または薬剤師と相談のうえ、服用してください。
请向医生或药剂师咨询后服用驱虫药。

CW08 gyou 04(07)